PROCESSO SELETIVO  Nº 002/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Pouso Alto, Estado de Minas Gerais, através do seu Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
do Processo Seletivo Nº 002/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 31 de agosto de 2022.

Vicente Wagner Guimarães Pereira
Prefeito Municipal

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 07

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoRGColocação

RENATA ANGELICA CAMPOS 07/02/19830405371 60,000MG 138110131º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOSEANE DOS SANTOS FERNANDES 19/02/19900405196 80,000167347891º

ANA PAULA DA SILVA 08/12/19980405160 64,000MG216254802º

LETÍCIA PRINCE MACIEL 13/06/19920405254 60,000MG158627413º

LUIS GERALDO FERREIRA 16/10/20010405225 60,000219182564º

RODOLFO DOS SANTOS FONSECA 24/10/19940405140 56,000MG202515805º

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIANE SANTOS FREITAS 30/05/19930405259 88,000MG185625411º

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

HELEN FERNANDA MARTINS ROSA 19/10/19890405253 68,000168851051º

DANIELE APARECIDA LEMES SALES 26/09/19940405295 56,000MG179038202º

KAUE RODRIGUES MIGUEL 18/11/20030405362 56,0005598036803º

3Qtd. Candidatos:

Página 3 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROMERO MACHADO DA SILVA JUNIOR 01/07/19840405255 68,0001259753261º

ANABELLA GALVÃO DOS SANTOS 16/04/20030405525 60,000MG224782982º

NATALIA DE MELO PEREIRA 18/09/19960405483 56,000MG194951993º

GISELE ROSA DA SILVA 21/10/19980405472 56,000MG19590494º

SARA VITORIA DA SILVA RIBEIRO 21/06/19930405452 52,000180822475º

5Qtd. Candidatos:

Página 4 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 05

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

EVANIR DA GLORIA REIS 23/12/19560405404 68,000M34911571º

ROSELENA DA CONCEIÇÃO RANGEL 12/05/19650405313 56,000M39754942º

THIAGO SILVA AMÂNCIO 24/03/20030405207 56,000MG 195387703º

3Qtd. Candidatos:

Página 5 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 06

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

SAMUEL MESSIAS DE OLIVEIRA 23/10/20010405288 72,000MG191497501º

SILVANA DE FREITAS OLIVEIRA 20/07/19780405257 68,000114397172º

2Qtd. Candidatos:

Página 6 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 07

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LILIAN CHRISTINA MARTINS MONTEIRO 03/08/19800405256 64,000145756111º

RENATA ANGELICA CAMPOS 07/02/19830405371 60,000MG 138110132º

SEBASTIAO MOTA DE CARVALHO 16/01/19630405353 52,000M33483563º

3Qtd. Candidatos:

Página 7 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 08

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LUCIO RIBEIRO FONSECA 15/12/19920405247 64,000MG159184641º

1Qtd. Candidatos:

Página 8 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 09

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

TIAGO GONÇALVES 08/07/19940405185 68,000MG157182691º

1Qtd. Candidatos:

Página 9 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 10

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LAISSE ARIANE FEITOSA DE LIMA 28/09/19950405287 56,00076177791º

1Qtd. Candidatos:

Página 10 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 11

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CARLA LETÍCIA DE FRANÇA 06/08/19910405273 68,000MG167391361º

PALOMA PEREIRA BERNARDO 28/08/19930405271 64,000182960942º

MARIA EDUARDA LUCIO 08/10/20020405448 52,000MG 183166433º

3Qtd. Candidatos:

Página 11 de  17

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 13

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

EDLAINE DE CASSIA VIANA 24/04/19820405294 68,000M76133511º

1Qtd. Candidatos:

Página 12 de  17

Cargo AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VANESSA 03/04/19920405301 68,0002670800911º

MARCELA RIVERO FRANCO DO NASCIMENTO 28/11/19830405180 64,0002023524802º

JUSCILÉIA DE FÁTIMA NOGUEIRA 27/08/19760405298 56,000129601873º

RICARDO GOMES ROMANO 08/07/19900405408 56,000MG160824544º

EVANDRO FRANCISCO RIBEIRO 18/08/19890405347 52,000131888535º

LUIZ FERNANDO MENDES DE SOUZA 22/05/19950405522 52,000MG183466586º

LUCAS DOS SANTOS SOUZA 04/01/19960405264 52,000MG178848407º

GIOVANA VILELA MEDEIROS 06/12/19970405177 52,000MG 180498238º

8Qtd. Candidatos:

Página 13 de  17

Cargo DENTISTA DO PSF BUCAL

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARINA SAYURI NISHIKAWA 22/02/19850405100 88,0003433990761º

JULIA MARIA RIBEIRO FONSECA 07/08/19950405157 80,000MG183526672º

FRANCISCO JOSÉ DA MOTTA MARTINS 13/05/19770405109 76,00070549413º

KARINA DE MELLO VIEIRA PINTO 22/10/19950405289 76,000188089614º

ANA CLARA FALABELLO DE LUCA 18/03/19990405414 72,000171281475º

JOSIANE BRAGA SCARPA 25/10/19800405095 68,000114625986º

LETICIA LEITE MACIEL 10/08/19910405386 64,000MG 171053337º

VITÓRIA NASCIMENTO MOREIRA 25/12/19970405283 64,000MG199469868º

YASMIN CASSIA RIBEIRO DE PAULA 28/02/19990405413 64,000199037879º

LARISSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 15/08/19900405250 60,000MG1591420910º

MARYNARA MATHIAS DE CARVALHO 29/12/19930405275 60,000MG1574781911º

ANA PAULA CUSTÓDIO DOS SANTOS 07/04/19860405385 56,0001473190212º

ALEXANDRE ROSA RIBEIRO 01/07/19930405120 56,0001824093713º

LARISSA GOMES CASTRO 20/12/19960405236 56,00028616405814º

VANESSA CATIUSSI PIMENTA 16/02/19870405135 52,0001582348515º

FABIANA CRISTINA RIBEIRO 24/10/19970405392 52,0006396340016º

MATHEUS RIBEIRO DE ALMEIDA RAMOS DE
OLIVEIRA

31/03/19990405209 52,0001647575017º

17Qtd. Candidatos:

Página 14 de  17

Cargo ENFERMEIRO DO PSF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RICIELLI RODRIGUES TROTTA 19/10/19800405152 76,000121212101º

JENNYFER SIQUEIRA COSTA 23/04/19980405153 72,0005336503792º

VANESSA RODRIGUES DUARTE 17/11/19790405103 68,000104232823º

DONATA COTTA SIMÕES CONDE DOS
SANTOS

24/10/19930405121 68,000MG166160674º

JOICE GONÇALVES DE OLIVEIRA 27/05/19820405464 64,000MG124816505º

LEILANE MAGALHÃES SILVA 26/04/19860405330 64,0004102451736º

GLEYCE KELLY ALI DE OLIVEIRA 14/10/19890405163 64,0002247137197º

CLÁUDIO HENRIQUE DA SILVA 09/10/19930405119 64,000196503608º

ANA CLARA VERCESI CARVALHO PINTO 02/07/20000405351 64,000MG207559699º

MARIA CRISTINA PEREIRA TOLEDO 21/04/19850405166 60,0001366687910º

MAGDA DE SOUZA PINTO 31/03/19870405394 60,00060390347211º

CIBELE APARECIDA DE SALES 02/07/19980405506 60,0002039350812º

GABRIELLE COUTO MENDES 02/10/19980405123 60,000MG 1959434813º

ROGÉRIA FONSECA VILELA 07/02/19720405307 56,000MG631854714º

EUGENIA MENDES MESSORA 26/09/19890405518 56,000MG1400570215º

TIAGO CAETANO MARTINS 27/11/19870405481 52,000MG 1502991016º

FELIPE RIBEIRO DE CARVALHO 17/02/19880405104 52,0001446771317º

DANIELA CRISTINA GUEDES CARNEIRO 05/08/19880405195 52,000MG1362115018º

MARIA INEZ RUSSANO NICOLAU 27/02/19990405317 52,000MG 18801719º

19Qtd. Candidatos:

Página 15 de  17

Cargo MÉDICO DO PSF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

EDSON YASUSHI SATO 23/05/19590405327 76,0002572511º

CAMILA ANTUNES PINTO 19/02/19880405443 56,0000015228742º

2Qtd. Candidatos:

Página 16 de  17

Cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

SIDINEIA NOGUEIRA MONTEIRO 08/07/19920405399 56,0003090834001º

1Qtd. Candidatos:

76Total Candidatos: